
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Số:            /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Lương, ngày  11 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác liên ngành rà soát, chuẩn hóa dữ liệu  

mã số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính phủ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công văn số 4109/UBND-KTTC ngày 27/3/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân phục vụ 

triển khai Đề án 06 của Chính phủ  

Căn cứ Công văn số 745/UBND-VP ngày 04/4/2024 của UBND huyện Như 

Xuân về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề 

án 06 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác liên ngành rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số 

thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính phủ xã Bình Lương gồm các 

ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Lê Đức Tuấn, Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng. 

2. Ông: Lê Văn Tuấn, Phó Đội trưởng Chi cục Thuế khu vực Như Thanh – 

Như Xuân, Tổ phó. 

3. Ông” Lê Phúc Lâm, Trưởng công an xã, Thành viên. 

4. Ông: Nguyễn Gia Sơn, Công chức địa chính – xây dựng, Thành viên. 

5. Bà: Lê Thị Nguyệt, Cán bộ UNT, Thành viên. 

6. Ông: Trần Văn Thế, Phó Đội trưởng Chi cục Thuế khu vực Như Thanh – 

Như Xuân, Thành viên. 

7. Ông: Nguyễn Đình Bằng, Công chức Chi cục Thuế khu vực Như Thanh – 

Như Xuân, Thành viên. 

8. Ông/bà Trưởng các thôn, Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác liên ngành rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã 

số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính phủ xã Bình Lương. 



- Tuyên truyền, vận động, yêu cầu cá nhân là người nộp thuế phi nông nghiệp, 

hộ kinh doanh thực hiện kê khai, nộp hồ sơ thay đổi thông tin đăng ký thuế với cơ 

quan Thuế theo hướng dẫn của Luật quản lý thuế. 

- Thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Công văn số 745/UBND-VP ngày 

04/4/2024 của UBND huyện Như Xuân về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số 

thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính phủ; 

Tổ công tác hoạt động theo hình thức kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-12T17:04:34+0700


		2024-04-15T08:35:27+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-15T08:36:40+0700




